[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013  №122
г. Нижние Серги

О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и  Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётными грамотами Думы Нижнесергинского муниципального района:

   1.1. Работников МУП «Водоканал»   за многолетний добросовестный труд и связи с профессиональным праздником днём жилищно-коммунального хозяйства:

- Бодрова Сергея Аркадьевича, слесаря-ремонтника;

- Бодрову Татьяну Викторовну, заведующую складом;

- Капарушкину Татьяну Витальевну, оператора на отстойниках;

- Колосову Надежду Ивановну, лаборанта.

1.2. Работников Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области №2»,

за многолетний добросовестный труд, в честь 364 годовщины образования Пожарной охраны России:

    -  Вогулкина Олега Николаевича,  водителя автомобиля пожарной части 2/7;
     - Прокопенко Николая Александровича, командира отдельного поста пожарной части 2\6.

1.3. Работника Муниципального казенного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества р.п. Верхние Серги», за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитии культуры Нижнесергинского муниципального района:

- Курбатова Геннадия Алексеевича, педагога дополнительного образования.
1.4. Работника  МКУ «Дворец культуры города Нижние Серги», за добросовестный труд и большой  личный вклад в развитие культуры Нижнесергинского муниципального района:

- Морозову Татьяну Николаевну, костюмера МКУ «Дворец культуры г. Нижние Серги»;

1.5. Работника администрации Нижнесергинского городского поселения за добросовестный труд и большой  личный вклад в развитие культуры Нижнесергинского муниципального района:

- Савичева Василия Ивановича, участника художественной самодеятельности Дворца культуры г. Нижние Серги.

2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам  местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского

  муниципального района                                                                    В.В. Еремеев